

Boligselskabet Danmark ApS

Dunsbjergvej 22, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 37 54 56 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.



Per Møller Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligselskabet Danmark ApS Dunsbjergvej 22 5900 Rudkøbing CVR-nr.: 37 54 56 51 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Møller Henningsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Arthur Møller Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteten i regnskabsåret har været i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 225 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	224.909	129.871
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.353	-17.306
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-162.857</u>	<u>-98.000</u>
Resultat før skat	29.699	14.565
2 Skat af årets resultat	<u>-13.702</u>	<u>-6.996</u>
Årets resultat	<u>15.997</u>	<u>7.569</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>15.997</u>	<u>7.569</u>
Disponeret i alt	<u>15.997</u>	<u>7.569</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.182.401</u>	<u>2.781.613</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.182.401</u>	<u>2.781.613</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.182.401</u>	<u>2.781.613</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	7.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.470</u>	<u>3.454</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.470</u>	<u>3.454</u>
	Likvide beholdninger	<u>136.588</u>	<u>32.177</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>147.058</u>	<u>35.631</u>
	Aktiver i alt	<u>4.329.459</u>	<u>2.817.244</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	9.270	-6.727
	Egenkapital i alt	59.270	43.273
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	834.545	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	834.545	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	99.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.274.942	2.744.475
	Selskabsskat	20.702	6.996
	Anden gæld	33.000	14.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.435.644	2.773.971
	Gældsforpligtelser i alt	4.270.189	2.773.971
	Passiver i alt	4.329.459	2.817.244
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	120.000	98.000
Andre finansielle omkostninger	42.857	0
	<u>162.857</u>	<u>98.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.702	6.996
Årets regulering af udskudt skat	-7.000	2.080
Anvendt i sambeskatning tidligere år	0	-2.080
	<u>13.702</u>	<u>6.996</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	2.798.919	684.387
Tilgang i årets løb	1.433.141	2.114.532
Kostpris 31. december 2018	<u>4.232.060</u>	<u>2.798.919</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-17.306	0
Årets afskrivninger	-32.353	-17.306
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-49.659</u>	<u>-17.306</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.182.401</u>	<u>2.781.613</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-6.727	-14.296
Årets overførte overskud eller underskud	15.997	7.569
	<u>9.270</u>	<u>-6.727</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 934 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.437 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arthur Møller Holding ApS, CVR-nr. 33757816 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.